[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 21 мая 2010 года

№  851
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Получение субсидий за производство продукции животноводства, приобретение племенного животноводства, строительство теплиц для выращивания овощей защищенного грунта крестьянскими (фермерскими) хозяйствами и индивидуальными предпринимателями, ведущими деятельность в области сельскохозяйственного производства»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 28 января 2009 года № 1690-КЗ «О развитии сельского хозяйства на территории Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 721-КЗ «О государственной поддержке развития личных подсобных хозяйств на территории Краснодарского края», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 976-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства» и долгосрочной краевой целевой программой «Развитие малых форм хозяйствования в АПК на территории Краснодарского края» на 2010 – 2012 годы, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1187, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Получение субсидий за производство продукции животноводства, приобретение племенного животноводства, строительство теплиц для выращивания овощей защищенного грунта крестьянскими (фермерскими) хозяйствами и индивидуальными предпринимателями, ведущими деятельность в области сельскохозяйственного производства» (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и средствам массовой информации управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Дрынь) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления делами С.С. Гагину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

Ю.Н. Пожидаев